- 01 (um) cargo de Coordenador de Controle Interno - CCI, de provimento em 

comissão. 

II - 01 (uma) função gratificada de Auxiliar de Controle Interno - FGACI, de 

provimento efetivo. 

§ 22. A remuneração do cargo de Coordenador de Controle Interno - CCI, previsto 

no inciso 1 será no valor de R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais) 

§ 39 •  A gratificação da função de Auxiliar de Controle Interno - FGACI , previsto no 

inciso II, corresponderá a 40% (quarenta por cento) do vencimento base do servidor. 

Art. 22 - As despesas desta Lei correrão à conta de dotações orçamentárias próprias